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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 BUZIBA PS2404018 PRIMARY SCHOOL

 BUZIBA PS2404018 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 72

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404018-

0001
20180652740 F

PS2404018-

0002
20180652745 F

PS2404018-

0003
20180652754 F

PS2404018-

0004
20180652758 F

PS2404018-

0005
20180652765 F

PS2404018-

0006
20180652802 F

PS2404018-

0007
20180652818 F

PS2404018-

0008
20181024226 F

PS2404018-

0009
20190102506 F

PS2404018-

0010
20190194790 F

PS2404018-

0011
20190194794 F

PS2404018-

0012
20190194800 F

PS2404018-

0013
20190194813 F

PS2404018-

0014
20190194865 F

PS2404018-

0015
20190194868 F

PS2404018-

0016
20190194871 F

PS2404018-

0017
20190194874 F

PS2404018-

0018
20190194880 F

PS2404018-

0019
20190194881 F

DOTTO HAMISI BUBONE

ELIZABETH KULWA KALUME

ELIZABETH NYANDA DADU

MAGDALENA MASHAKA 

MAKOYE

SWAUMU MASUMBUKO 

MTONDO

HELENA YOHANA MASUNGA

IRENE MATHIAS KASELELE

TABULINA ABEL JULIUS

KATALINA MAWAZO ELIAS

BELENADETA CHARLES 

COSMAS

CHRISTINA FIKIRI JACOB

DIANA ELIAS MASANJA

120.2639

CANDIDATE'S NAME

CHRISTINA MARTINE 

FAUSTINE

DOTTO SALU ZANZIBAR

FROLA MASALU SAMANDITO

GRACE PHILIPO THOBIAS

JANETH METHOD HERMAN

REGINA MASALU SAMANDITO

WINIFRIDA MASALU 

SASAMUKA

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - E, Hisabati - B, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

1

1

C D E

15

15

30 41

0

0

0

43 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

26

15
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